BP 1175 f 062r 04 do 17-07-1393.

Godefridus van Ouvermere, Henricus Bijeken Jans soen en Willelmus die Rode Corstiaens soen beloofden aan hr Henricus Buc en hr Gerardus Groij 83 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of gulden paijment waarvoor elke dobbel mottoen gerekend wordt, een helft met Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1394) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Godefridus de Ouvermere Henricus Bijeken Jans soen Willelmus die Rode Corstiaens soen promiserunt indivisi super omnia domino Henrico Buc et domino Gerardo Groij #seu eorum alteri# LXXXIIII Brabant dobbel scilicet duobus Hollant #gulden# seu ad aureum pagamentum pro quolibet dobbel mutone computatis (dg: ad p) mediatim Petri ad cathedram et mediatim ad penthecostes proxime futurum persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 062r 05 do 17-07-1393.

Willelmus Tolinc droeg over aan ~~Mare~~lius van den Broec een

<sup>34</sup> Zie → BP 1180 p 304v 06 ±vr 12-02-1395, overdracht van het geld van de jaren 1395-1398.

b-erfcijns van 19 pond geld, die Rijcardus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen beloofd<sup>35</sup> had, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 6 strepen land, in Schijndel, ter plaatse ten Schoet, tussen wijlen Rutgherus van den Voert enerzijds en de gemeint van Sint-Oedenrode anderzijds, (2) 6 bunder van verkoper, in Schijndel ter plaatse ten Schoet, tussen voornoemde wijlen Rutgherus enerzijds en Johannes gnd Guldeman anderzijds, (3) 2 bunder land, (3a) Henriks Boenre, (3b) Colen Boenre, met de helft van de sloten die ernaast liggen, (3)  $\frac{3}{4}$  deel van een dijk gnd die Schoetse Dijk, aldaar, (4) recht van weg over de Grote Dijk. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 3 jaar.

Willelmus Tolinc hereditarium censum (dg: duod) decem et novem librarum monete quem Rijcardus filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen promiserat se daturum et soluturum hereditarie purificatione ex se[x] strepis terre sitis in parochia de Scijnle in loco dicto ten Scoet inter hereditatem quondam Rutgheri van den Voert ex uno et inter (dg: he) communitatem de Ro[de] ex alio item ex sex bonariis dicti venditoris sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Guldeman ex [alio item] ex duobus bonariis terre quorum unum Henrics Boenre et aliud Colen Boenre nuncupantur et que duo bonaria sita sunt ibidem et ex [medietatibus] fossatorum dictarum hereditatum scilicet fossatorum iuxta dictas hereditates sitorum atque (dg: d) ex tribus quartis partibus cuiusdam aggeris dicti die Scoetsche Dijk siti ibidem atque ex jure eundi redeundi ambulandi et pergendi in quodam aggere dicto die Groet Dijk sito ibidem [prout] in litteris hereditarie sup[portavit] <sup>36</sup>Marcelio van den Broec cum litteris et 'et iure et (dg: ..... ) cum arrestadiis sibi per tres annos proxime preteritos deficientibus [promittens] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Aggere) Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1175 f 062r 06 do 17-07-1393.

~~Voornoemde Willelmus~~ Tolinc droeg over aan Marcellius van den Broec (1) een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois van de koning van Franrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, (2) een b-erfcijns van 17 pond geld, die Johannes gnd Guldeman beloofd<sup>37</sup> had aan voornoemde Willelmus Tolinc, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (2a) 5 strepen land gnd die <sup>?</sup>Meerbuenre, in Schijndel, ter plaatse gnd die Schoetse Hoeve, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed gnd Jacobs Bunder anderzijds, (2b) 2 strepen land aldaar, aan het eind van voornoemde 5 strepen enerzijds en Rutgherus van den Voert anderzijds.

[Dictus Willelmu]s Tolinc hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem [valor]is atque hereditarium censum decem et septem librarum monete quas Johannes dictus Guldeman promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo Tolinc hereditarie Martini [ex] quinque strepis terre dictis communiter die Mee[r?]buenre sitis in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi ex [uno et] inter hereditatem dictam communiter Jacobs Buenre ex alio atque (dg: d) ex duabus strepis terre sitis ibidem ad finem dictarum (dg: st) quinque streparum [terre] ex uno

<sup>35</sup> Zie ← BP 1178 f 217v 14 do 11-03-1389, belofte van de erfcijns.

<sup>36</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 062r 06.

<sup>37</sup> Zie ← BP 1176 f 318v 02 vr 07-08-1383, uitgifte voor de beide cijzen.

et inter hereditatem Rutgheri van den Voert ex alio prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Marcelio van den Broec cum litteris et iure [et cum arre]stadiis trium annorum sibi de premissis restantibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 062r 07 do 17-07-1393.

Hr Henricus ~~van den Lecke~~ heer van Heeswijk en van Dinther verkocht aan Johannes zvw ..... 6 bunder 259 roeden land, in ....., tussen eertijds Arnoldus Cleijnael enerzijds en voornoemde heer Henricus anderzijds, strekkend met een eind ..... ter plaatse van den Rugge en verder strekkend naast de gemeint, een allodium.

[Dominus Henricus van den L]ecke dominus (dg: van der Rijmeren) #de Hezewijc et de Dijnter# sex bonaria et ducentas et quinquaginta novem virgatas terre sitas in parochia .....  
 ..... inter hereditatem que fuerat Arnoldi Cleijnael ex uno et inter (dg: inter) communitatem dicti domini Henrici ex alio tendentes cum uno fine .....  
 ..... (dg: seu tendente) in loco dicto van den Rugge et ulterius (dg: tendit) tendente juxta communitatem hereditarie vendidit Johanni filio quondam ..... uno allodio promittens super habita et habenda warandiam et omnem obligationem calangiam et impeticionem deponere et quod ipse ..... dicto emptori et suis heredibus et successoribus in quibuscumque temporibus in premissis #fiendam# faciendam #et inferendam a personis quibuscumque# deponere.  
 [Testes] ..... et Aggere datum supra.

BP 1175 f 062r 08 do 17-07-1393.

..... Lijthoijen verkocht aan Agnes dvw Arnoldus Mersman de oudere een lijfrente van 1 ... van Den Bosch, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1½ morgen ....., ter plaatse gnd in de Geer<sup>?</sup>, tussen Bernardus die Greve enerzijds en Johannes Clijnge anderzijds, (2) <sup>?</sup>1 morgen<sup>?</sup>, ter plaatse gnd <sup>?</sup>in Heinen Hoeve, tussen erf g vw Ghibo die Greve enerzijds en ..... anderzijds, welke <sup>?</sup>morgen jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van voornoemde erf g vw Ghibo die Greve, (3) ..... 4½ hont land, in voornoemde parochie, ter plaatse gnd die Lange Weide, tussen Johannes van Hees ..... enerzijds en ..... anderzijds, belast met sloten en zegedijken.

..... Lijthoijen legitime vendidit Agneti filie quondam (dg: Jo) Arnoldi (dg: s) Mersman senioris vitalem pensionem (dg: unius denarii) unius .....  
 ..... de Busco solvendam anno quolibet [ad vitam] dicte emptricis et non ultra in festo nativitatis Domini ex uno et dimidio iug[eribus<sup>?</sup>] .....  
 ..... in loco dicto in de Ghee[r<sup>?</sup>] inter Bernardi die Greve ex uno et inter Johannis Clijnge ex alio atque ex <sup>?</sup>uno ..... in loco dicto <sup>?</sup>in Heijnen Hoeve inter hereditatem heredum quondam Ghibonis die (dg: Greve) Greve ex uno et inter .....  
 iuger<sup>?</sup> <sup>?</sup>terre annuatim dividitur contra (dg: dictam) hereditatem dictorum heredum #dicti# quondam Ghibonis die Greve in (dg: here) dicto loco <sup>?</sup>die .....  
 ..... quatuor et dimidium hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Langhe Weijden inter hereditatem Johannis de Hees .....  
 ..... ex alio ut dicebat promittens super habita et

habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: .....)

exceptis fossatis et zeghedike .....

..... datum supra.

BP 1175 f 062r 09 ±do 17-07-1393.

..... beloofde aan Johannes Raet gedurende 6 jaar, ingegaan

afgelopen Pasen (zo 06-04-1393), elk jaar met Sint-Petrus-Stoel ..

Gelderse gulden te betalen, en alle lasten gnd onraad voor zijn

rekening te nemen, behorend bij (1) ..... in

Lithoijen, ter plaatse gnd die Lange Weiden, (2) ½ morgen .....

..... (3) 1½ hont land van voornoemde Johannes in .....

ter plaatse .....

.....

..... daturum Johanni Raet ad

spacium sex annorum (dg: datum presentium) #post festum pasche

proxime preteritum# sine medio sequentium anno [quolibet dictorum

sex annorum] .....

#Gelre gulden# Petri ad cathedram et quod omnia onera (dg: spec)

dicta onraet spectantia a[d] .....

..... de Lijttoijen in loco dicto die

Langhe Weijden et ad dimidium iuger terre .....

..... unum et dimidium hont terre dicti Johannis

sita in ..... in loco dicto .....

.....

BP 1175 f 062r 10 ±do 17-07-1393.

Een grotendeels afgescheurd contract, waarin de plaatsnaam Op Rotart

leesbaar lijkt te zijn.

..... dictum Op Rotart

inter hereditatem Rij.....

..... obligationem (dg: ..) deponere.

Testes datum supra.

### 1175 f. 062v.

Quinta post Margarete: donderdag 17-07-1393.

Sexta post Margarete: vrijdag 18-07-1393.

BP 1175 f 062v 01 do 17-07-1393.

Aleijdis Meerwater wv Jacobus die Clercke ontlastte Johannes van Beke

Godevarts soen en Otto van der Eijcke van al hun schulden.

Solverunt ambo.

Aleijdis (dg: re) Meerwater relicta quondam Jacobi die Clercke

quitos clamavit Johannem de Beke Godevarts soen et Ottonem van der

Eijcke ab omnibus debitis et pecuniarum summis quos et quas dicti

Johannes et Otto seu eorundem alter debebantur dicto quondam

Jacobus et dicte Aleijdi seu eorum alteri a quocumque tempore

evoluto usque in diem presentem tam in litteris quam extra

litteras. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post Margarete.

BP 1175 f 062v 02 do 17-07-1393.

Godefridus Loesken nzvw Henricus Mudeken, Ghisbertus die Hoesche zvw

Bernardus die Hoesche, Johannes Zegers soen van den Bolke en Johannes

Kolne van Lijttoijen beloofden aan hr Gerardus van den Hof investiet

van Lithoijen en aan hr Johannes van Mierde, tbv hen en hr Mathijas

Sorgen, 74 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel

aanstaande (zo 22-02-1394) te betalen.

Godefridus Loesken filius naturalis quondam Henrici Mudeken  
 Ghisbertus die Hoesche filius quondam Bernardi die Hoesche et  
 Johannes Zegers soen van den Bolke et Johannes Kolne de Lijttoijen  
 promiserunt domino Gerardo de Curia investito de Lijthoijen #(ad  
 opus sui et ad opus domini Mathie Zorge) et domino Johanni de  
 Mierde (dg: seu alteri eorundem) ad opus eorum et ad opus domini  
 Mathije Sorgen seu ad opus alterius eorum# septuaginta quatuor  
 Hollant gulden seu valorem in auro (dg: ad) Petri ad cathedram  
 proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 062v 03 do 17-07-1393.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan voornoemde hr Gerardus en hr  
 Johannes van Mierde, tbv hen en hr Mathias Sorgen, 75 Hollandse  
 gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te  
 betalen.

Dicti debitores (dg: promittere) promiserunt dicto domino Gerardo  
 (dg: septuaginta quinque hollants gulden seu valorem ad  
 penthecostes proxime futurum persolvenos ad et) domino Johanni de  
 Mierde ad opus eorum et ad opus domini Mathie Sorgen seu ad opus  
 alterius eorundem septuaginta quinque Hollant gulden seu valorem  
 ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.